
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00 Екологија (П3)
Англиски јазик 3 

(П2)

11.15 - 12.00
Англиски јазик 3 

(П2)

Изборен предмет 1 

(Амфитеатар)

12.15 - 13.00
Изборен предмет 1 

(Амфитеатар)

13.15 - 14.00

14.15 - 15.00

15.15 - 16.00

Изборен предмет 2 

(П3) 

16:15 - 17:00

Изборен предмет 2 

(П3) 

17:15 - 18:00

18:15 - 19:00

19:15 - 20:00

*Колоквиумот по предметот Општа метеорологија со климатологија и глобални климатски промени ќе се одржи наредната 

недела по договор со професорот

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

III  СЕМЕСТАР


